≪市民シングルステニス大会要項≫

主 催 長久手市スポーツ協会(長久手市テニス協会)

(株)ダンロップスポーツマーケティングプロショップ テニス村 徐 揺

В 令和7年9月14日(日) 受付:9時15分迄 開会式:9時15分(雨天中止)

菖蒲池コート駐車場の開場:8時30分

Naqakute Tennis Association

会 場 菖蒲池(オムニ)および杁ケ池(オムニ)テニスコート

所 合 菖蒲池テニスコート(受付・開会式を行ないます。)

加 1人 2.000円 (当日受付の際、集金します。) 誊

> 但し、当テニス協会会員は1名500円引き(当日入会も可。入会金500円、年会費1000円) 会員で2025年会費未払いの方、年会費1,000円を徴収いたします。

試合方法 ①一般男子 ②一般女子

- (1) 現行の日本テニス協会の規則で行ないます。
- クラス分け予選はリーグ、クラス別決勝トーナメント方式。
- 参加人数他で、(2)についての変更や4ゲーム先取等のショートゲームになる場合があります。

加資格 長久手市テニス協会会員 もしくは、 市内在住・在勤・在学・中学生以上の人。(厳守)

①一般男子 先着28人 ②一般女子 先着16人

込 方 法 9月6日(土)正午までに杁ケ池体育館まで下記用紙で申込み下さい。

⇒ FAX (0561-63-7598) 可。但しFAX後に受信確認のTEL(下記杁ケ池体育館)をして下さい。

そ **ത** 他

- (1) テニス協会会員の方は会員証を当日ご持参ください。
- (2) 雨天中止(判断しかねる場合は、9時以降に下記へお問い合わせください) (0561) - 63 - 1000杁ケ池体育館

又は、長久手市テニス協会HP https://www.nagakute-tennis.com にてご確認

- (3) キャンセル・変更は、必ず9月6日(土)正午までに杁ケ池体育館へ連絡してください。
- (4) けがについては、応急処置をしますが、その後は一切責任を負いません。 (保険の加入はしていませんので各自で対応してください)
- (5) 長久手市広報関連誌、HPに名前、写真が掲載されることあらかじめご了承願います。

問い合わせ先

長久手市テニス協会HPからお問い合わせ願います。

https://nagakute-tennis.com/

出場資格等の問い合わせは、体育館にはしないようお願いします。

※ 車は杁ケ池体育館第一・第二駐車場および菖蒲池テニスコート駐車場に駐め、 路上駐車は絶対しないでください。

市民シングルステニス大会参加申込書

※参加部門を〇で囲む[一般男子 ・ 一般女子]

年齢は9月14日時点のご年齢を記載。

			,	1 M 1 M 1 M 1 M 1 M 1 M 1 M 1 M 1 M 1 M		
	氏名(ふりがな)	性別	年齢	電話番号	勤務先・学校名・登録団体名 ((市内在住の方は記載不要)
1		会員番号			L)方は勤務先住所 ※1	協会入会希望 ※2
						きする ・ じない
	氏名(ふりがな)	性別	年齢	電話番号	勤務先・学校名・登録団体名(市内在住の方は	
2		会員番号		住所·長久手在勤の	方は勤務先住所 ※1	協会入会希望 ※2
						する ・ じない

- ※1 既会員の方以外は、住所を記載、ただし、市外の方で長久手市在勤の方は、勤務先住所を記載願います。
 ※2 当日、協会に入会を希望される方は、する に○を付けてください。(長久手市在住・在学・在勤である必要があります。)
- ご記入頂いた個人情報は参加者リスト等を作成する目的のみに利用し、他の目的には一切使用いたしません。